平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想につきましては、当第１四半期までの連結業績を踏まえ、引続き海外
を中心に車両生産が堅調に推移すると見込まれることを予想し、上記の通り当第２四半期（累計）の売上高、営業利益、経
常利益、四半期純利益を修正いたします。

なお、通期の連結業績予想につきましても、第２四半期（累計）の連結業績予想を踏まえて修正いたしております。

平成26年8月7日
各 位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者 代表取締役社長 杉浦 さとし
（コード番号 7768 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 葛巻 貞行
（TEL 048-556-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 400 400 300 17.95
今回修正予想(B) 11,500 600 600 450 26.99
増減額(B-A) 1,000 200 200 150
増減率(%) 9.5 50.0 50.0 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

11,625 802 842 688 41.10

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,500 900 900 650 38.89
今回修正予想(B) 23,000 1,200 1,200 900 53.98
増減額(B-A) 1,500 300 300 250
増減率(%) 7.0 33.3 33.3 38.5
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 25,148 2,202 2,342 1,639 98.13

以 上